
 

 Година MMXXI –Број 32 ТЕМЕРИН  14.09.2021.  Примерак 100,00 динара

327.

На основу члана 20. и 32. Закона о локалној самоуправи ("Сл.гласник РС", бр.
129/2007, 83/2014 – др.закон, 101/2016 – др.закон и 47/2018), члана 5. и 9. Закона о
планском систему ("Сл.гласник  РС",  бр.  30/2018),   члана  3.  Уредбе  о  обавезним
елементима  плана  развоја  аутономне  покрајине  и  јединице  локалне  самоуправе
("Сл.гласник РС", бр. 107/2020), члана 40.став 1. тачка 4. Статута општине.Темерин
('' Службени лист општине Темерин'' број 5/2019), Скупштина општине Темерин, на
14. седници одржаној   14.09.2021. године  доноси

ОДЛУКУ 
О ПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ ПЛАНА РАЗВОЈА 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА ПЕРИОД 2022-2030 ГОДИНЕ

Члан 1.

Општина Темерин започиње активности на изради Плана развоја општине Темерин
за период 2022-2030 године, као документа развојног планирања најширег обухвата
и највећег значаја.

Члан 2.

Циљ  израде  Плана  развоја  је  дефинисање  визије  одрживог  развоја  општине
Темерин,  одређивање  потенцијалних  предности  и  развојних  праваца  општине
Темерин и одговарајућих мера заснованих на унапређењу свеобухватног квалитета
живота грађана, подстицању убрзаног економског развоја, планском и рационалном
коришћењу  природних  ресурса  и  простора,  уз  очување  природног  и  културног
наслеђа,  обезбеђење  социјалног  напретка  и  смањење  сиромаштва,  пружања
квалитетног образовања, здравствене заштите, социјалне и територијалне кохезије у
сигурном друштву, поштујући различитости и пружајући основна права, укључујући
право и једнаке могућности за све.

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



Број 32     Службени лист општине Темерин    14.09.2021. Страна 2

Члан 3.

План развоја у складу са чланом 3. Уредбе о обавезним елементима плана развоја
аутономне  покрајине  и  јединице  локалне  самоуправе  садржи  следеће  обавезне
елементе:

 Увод
 Преглед и анализу постојећег стања
 Визију односно жељено стање
 Приоритне циљеве развоја који се желе постићи
 Преглед и опис мера за остваривање приоритетних циљева развоја
 Начин спровођења и начин праћења спровођења плана развоја

Члан 4.

У  циљу  транспарентности  процеса  општина  Темерин.  ће  путем  званичне  веб  странице
општине  редовно  обавештавати  јавност  о  процесу  израде  Плана  развоја  и  свим
активностима. У ту сврху, на званичној страници општине  Темерин  www.temerin.rs  биће
постављен банер у  оквиру  којег  ће се објављивати  сви  материјали  у  вези  са  процесом
израде Плана развоја.  Током израде Плана развоја  организоваће се и  јавна расправа о
нацрту  Плана  развоја  како  би  се  обезбедило  учешће  јавности  у  процесу  одлучивања  и
правовременог обавештавања.

Члан 5.

Овлашћује се председник општине Темерин да именује Комисију за координацију за израду
Плана развоја општине Темерин за период 2022-2030 године као и Радне групе у одређеним
приоритетним областима.

Члан 6.

Рок за израду   Плана развоја општине  Темерин за период 2022-2030 године је крај 2021.
године.

Члан 7.

Средства за израду Плана развоја обезбеђена су кроз  Конкурс за суфинансирање израде
планова  развоја  јединица  локалне  самоуправе  на  територији  Аутономне  Покрајине
Војводине који је расписао Покрајински секретаријат за регионални развој, међурегионалну
сарадњу и локалну самоуправу.

Члан 8.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном листу општине
Темерин и обављује се на интернет страници општине  Темерин.

http://www.temerin.rs/


Број 32     Службени лист општине Темерин    14.09.2021. Страна 3

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-38-3/2021-01                                              СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ                  
Дана:14.09.2021.г.                                                                                
Т Е М Е Р И Н                                                                Роберт Пастор,с.р.

328 .                                                                                     
                                                                           

На основу члана 32.  став 1.  tачка 20.  Закона о локалној  самоуправи (''Службени
гласник РС''  бр.  129/2007,  83/2014-др.  закон 101/2016 и 47/2018),  члана   13.и 14.  Закона о
рачуноводству ( ''Службени гласник РС'' број 73/19 и 44/21), члана 3. и 16. Уредбе о буџетском
рачуноводству (''Службени гласник РС'' број 125/03,12/06 и 27/20) и члана 40. став 1. тачка 70.
Статута  општине  Темерин  (''Службени  лист  општине  Темерин'',  бр.  5/2019),  Скупштина
општине Темерин на  14. седници одржаној дана 14.09.2021. године, донела је

ОДЛУКУ 
О УКЊИЖБИ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ У ПОСЛОВНЕ КЊИГЕ 

ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ТЕМЕРИН

Члан 1.
Овом одлуком врши се укњижба нефинансијске имовине у припреми  у пословне

књиге Општинске управе Темерин и то:
-  Нефинансијска имовина у припреми – канализација 14.340.579,64 динара са конта

015100 пословних књига Прве месне заједнице Темерин

- Нефинансијска  имовина  у  припреми-канализација  у  износу  од  8.272.733,21
динара са конта 015111-001 пословних књига Месне заједнице Бачки Јарак.

- Нефинансијска имовина у употреби – спортска хала 69.385.515,34 динара са
конта 011131  пословних књига Месне заједнице Бачки Јарак

- Бараке за цистерну у износу од 25.215,78 динара потребно је имовину ставити
у употребу  са конта 011131 пословних књига Месне заједнице Бачки Јарак

- 015111-004 остала нефинансијска имовина у употреби  у износу од 47.698.90
динара са конта 011131 пословних књига Месне заједнице Бачки Јарак.



Број 32     Службени лист општине Темерин    14.09.2021. Страна 4

Члан 2. 

        Ова  одлука  ступа  на  снагу  даном  доношења и  објавиће  се  у  "Службеном  листу
општине Темерин". 
  
  
  
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                               ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Број: 06-38-6/2021-01                                                    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
Дана:14.09.2021.г.
Т Е М Е Р И Н                                                                              Роберт Пастор,с.р.   

329.

На  основу  члана  54.  став  3.  Закона  о  заштити  природе   (''Службени
гласник  РС'',  бр.  36/2009,88/2010,91/2010-испр.,14/2016  i  95/2018-др.закон)  и
члана  40.   тачка  70.  Статута  општине  Темерин  (''Службени  лист  општине
Темерин'',бр. 5/2019),

Скупштина општине Темерин на 14. седници одржаној 14.09.2021. године,
донела је
                          

                                                              Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПЛАН УПРАВЉАЊА ПАРКОМ ПРИРОДЕ
''ЈЕГРИЧКА'' 

ЗА ПЕРИОД 2020-2029. ГОДИНЕ

I

ДАЈЕ  СЕ  сагласност  на  План  управљања  Парком природе   ''Јегричка'' за
период 2020-2029.године, који  је  донет  на  24.  седници Надзорног  одбора  Јавног
водопривредног предузећа ''Воде Војводине'', одржаној 28.05.2020.  године.



Број 32     Службени лист општине Темерин    14.09.2021. Страна 5

                                                               II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ            ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-38-2/2021-01  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 14.09.2021.године                 
Т Е М Е Р И Н                                                           Роберт Пастор, с.р.

330.

На основу члана  32. Закона о локалној самоуправи  (''Службени гласник
РС'',  бр.  129/07,86-14-др.закон,  101/16  и  47/18),  члана  13.  и  14.  Закона  о
рачуноводству (''Службени гласник РС'' број 73/19 и 44/21) и члана 40.  тачка 70.
Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'',бр. 5/2019),

Скупштина општине Темерин на 14. седници одржаној 14.09.2021. године,
донела је 
                                                             Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ИСКЊИЖАВАЊУ
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ ПРВЕ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ТЕМЕРИН

     I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о искњижавању нефинасијске имовине Прве
месне заједнице Темерин, коју је донео Савет Прве месне заједнице Темеирн,  на 3.
седници, одржаној 27.08.2021.  године.

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ         ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-38-4/2021-01  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 14.09.2021.године
Т Е М Е Р И Н              Роберт Пастор,с.р.   



Број 32     Службени лист општине Темерин    14.09.2021. Страна 6

331.

На основу члана  32. Закона о локалној самоуправи  (''Службени гласник
РС'',  бр.  129/07,86-14-др.закон,  101/16  и  47/18),  члана  13.  и  14.  Закона  о
рачуноводству (''Службени гласник РС'' број 73/19 и 44/21) и члана 40.  тачка 70.
Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'',бр. 5/2019),

Скупштина општине Темерин на 14. седници одржаној 14.09.2021. године,
донела је

                                   Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ИСКЊИЖАВАЊУ
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ И СТАВЉАЊУ ИМОВИНЕ У УПОТРЕБУ НА

ОДГОВАРАЈУЋИ КОНТО МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАЧКИ ЈАРАК

I

ДАЈЕ  СЕ  сагласност  на  Одлуку  о  искњижавању  нефинасијске  имовине   и
стављању имовине у употребу ана одговарајући конто, коју је донео Савет Месне
заједнице Бачки Јарак,  на 3. седници, одржаној 23.08.2021.  године.

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ         ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-38-5/2021-01  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 14.09.2021.године          
Т Е М Е Р И Н                                                          Роберт Пастор, с.р.



Број 32     Службени лист општине Темерин    14.09.2021. Страна 7

332.

     

На  основу  члана  35. Закона  о  култури  (''Службени  гласник  РС'',  бр.
72/09,13/16,-испр.,6/20,47/21  и  78/21)  и  члана  40.   тачка  70.  Статута  општине
Темерин (''Службени лист општине Темерин'',бр. 5/2019),

Скупштина општине Темерин на 14. седници одржаној 14.09.2021. године,
донела је

                                  Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О РАСПИСИВАЊУ
ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА ИЗБОР ДИРЕКТОРА

ЈАВНЕ БИБЛИОТЕКЕ ''СИРМАИ КАРОЉ'' ТЕМЕРИН

I

ДАЈЕ  СЕ  сагласност  на  Одлуку  о  расписивању  јавног   конкурса  за  избор
директора  Јавне  библиотеке  ''Сирмаи  Карољ''  коју  је  донео  Управни  одбор  на
седници, одржаној 01.09.2021.  године.

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ           ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-38-7/2021-01  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 14.09.2021.године          
Т Е М Е Р И Н                                                          Роберт Пастор, с.р.



Број 32     Службени лист општине Темерин    14.09.2021. Страна 8

333.            

На  основу  члана  30.  Закона  о  јавним  предузећима  (''Службени  гласник
Републике Србије'',  бр.  15/2016 и  88/2016)  и члана 40.  став 1.  тачка 12.  Статута
општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 5/2019)

Скупштина општине Темерин на 14. седници одржаној 14.09.2021. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ''ГАС'' ТЕМЕРИН

I

МАЈА БЈЕКИЋ, дипл.инжењер архитектуре – мастер, именује се за директора Јавног
предузећа ''Гас'' Темерин на период од четири године.

II

Ово Решење је коначно.

III

Ово Решење објавиће се у ''Службеном гласнику Републике Србије'' и у ''Службеном
листу  општине  Темерин'',  као  и  на  званичној  интернет  презентацији  Скупштине
општине Темерин www.opstinatemerin.rs.

О б р а з л о ж е њ е

Чланом 30. Закона о јавним предузећима одређено је да се директор јавног
предузећа именује након спроведеног јавног конкурса.

Одлуком о спровођењу Јавног конкурса за именовање директора Јавног предузећа
''Гас'' Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 27/2021.) расписан је Јавни
конкурс за именовање директора Јавног предузећа ''Гас'' Темерин који је објављен у
''Службеном  гласнику  Републике  Србије''  дана  09.07.2021.  године  и  у  дневним
листовима  ''Дневник''  и  ''Мађар  Со''.  Јавни  конкурс  је  такође  објављен  и  у
''Службеном  листу  општине  Темерин''  као  и  на  званичној  интернет  презентацији

http://www.opstinatemerin.rs/


Број 32     Службени лист општине Темерин    14.09.2021. Страна 9

општине Темерин www.opstinatemerin.rs. Рок за подношење пријава на јавни конкурс
је био 09.08.2021. године. 

Комисија за именовања директоре јавних предузећа у општини Темерин је у складу
са законом спровела изборни поступак и утврдила да се на јавни конкурс пријавило
једно лице и то Маја Бјекић, дипл.инжењер архитектуре - мастер из Темерина, која је
своју пријаву поднела дана 21.07.2021.године и уз њу приложио и  следећа акта:
биографија, извод из матичне књиге рођених, уверење о држављанству, лекарско
уверење,  оверена  фотокопија  дипломе,потврда  ПГП”Грађевинац”  да  је  била
запослена као архитекта у периоду од 21.07.2008.-30.11.2016. године, а од 2010 г. На
позицији  руководиоца  пројектног  бироа  и  менаџер  квалитета,потврду
ЈКП”Темерин”Темерин да је била запослена у периоду од 01.12.2016. -30.11.2018.
године,  потврду  ЈП”Гас”Темерин  да  запослена  од  05.12.2018.-16.10.2018.  и
именована на месту В.Д. Директора од 16.10.2020. г.,сертификат Akademije Oxforda
да  је  похађала  курс  корпоративно  управљање,изјаву  да  није  да  познаје  област
корпоративног  управљања,фотокопију  радне  књижице,изјаву  да  није  члан  органа
политичке странке, уверење МУП Републике Србије број 05.17.1235-51125/21-1 АВ
од 15.07.2021.г., да није осуђивана – уверење се издаје у смислу члана 25.т.8.и 9.
Закона о јавним предузећима, потврда Привредног суда , Посл.Бр. Пк.сл.778/2021 од
13.07.2021.  г.,да  јој  није  изречена  правоснажна  судска  мера  забране  вршења
делатности, дужности и послова,фотокопија личне карте.

На основу поднете документације Комисија је утврдила да је пријава наведеног лица
благовремена,разумљива  и  потпуна,  те  након  тога  спровела  поступак  усмене
провере знања из области програм пословања јавног предузећа, оснивање јавног
предузећа,  корпоративно  управљање  овлашћења  оснивача,  органи  јавног
предузећа,  познавања  енглеског  језика  и  познавања  рада  на  рачунару.  По
спроведеном  поступку  оцене  за  знање  из  области  програм  пословања  јавног
предузећа,  оснивање  јавног  предузећа,  корпоративно  управљање  овлашћења
оснивача, органи јавног предузећа, познавања енглеског језика и познавања рада на
рачунару. На основу приложене документације за избор директора јавног предузећа,
Маје  Бјекић а  у  складу са  чланом 41.  Закона о  јавним предузећима и  Уредбе о
мерилима за именовање директора јавног предузећа ( ''Службени гласник РС број
65/2016), Комисија је сачинила Ранг листу кандидата за директора Јавног предузећа
''Гас'' Темерин и то: 1. Маја Бјекић, дипл.инжењер архитектуре - мастер из Темерина,
просечна  оцена  2,20,  је  доставила  Одбору  за  избор  и  именовања  и  Скупштини
општини Темерин на даље поступање. 

Обзиром  да  је  поступак  о  избору  директора  Јавног  предузећа  спроведен  према
одредбама Закона о јавним предузећима Одбор за избор и именовања предлажила
је доношење Решење о именовању Маје Бјекић за директора Јавног предузећа ''Гас''
Темерин.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ           ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-38-8/2021-01  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 14.09.2021.године          
Т Е М Е Р И Н                                                          Роберт Пастор, с.р.

http://www.opstinatemerin.rs/


Број 32     Службени лист општине Темерин    14.09.2021. Страна 10

334.

На основу члана 46. став 1. и члана 52. став 3. Закона о јавним предузећима
(''Службени гласник Републике Србије'', бр. 15/2016 и 88/2019) и члана 40. тачка 12.
Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 5/2019),

Скупштина општине Темерин на 14. седници одржаној 14.09.2021. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ''ГАС'' ТЕМЕРИН

I

МАЈА БЈЕКИЋ,  дипл.инжењер архитектуре  –  мастер,  разрешава се  дужности
вршиоца дужности директора Јавног предузећа ''Гас''  Темерин због именовања на
дужност  директора  Јавног  предузећа  ''Гас''  Темерин  по  спроведеном  јавном
конкурсу.

II

Ово Решење ступа на снагу даном објављивања а објавиће се у ''Службеном
листу  општине  Темерин'',  као  и  на  званичној  интернет  презентацији  Скупштине
општине Темерин www.opstinatemerin.rs.

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е

Чланом 52. Закона о јавним предузећима одређено је да мандат директора 
престаје истеком периода на који је именован, оставком и разрешењем. 

Чланом 52. Закона о јавним предузећима одређено је да се вршилац дужности
директора може именовати до именовања директора јавног предузећа по 
спроведеном јавном конкурсу, најдуже до једне године.

http://www.opstinatemerin.rs/


Број 32     Службени лист општине Темерин    14.09.2021. Страна 11

Како је Јавни конкурс за именовање директора Јавног предузећа ''Гас'' Темерин 
спроведен и Маја Бјекић именована на дужност директора јавног предузећа то је 
донето Решење као у диспозитиву.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ           ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-38-9/2021-01  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 14.09.2021.године          
Т Е М Е Р И Н                                                          Роберт Пастор, с.р.

335.

На  основу  члана  16.    Закона  о  јавним  предузећима  (''Службени
гласник РС'', бр. 15/2016 и 88/2019), и члана 40.  и 41. Одлуке о усклађивању
одлуке  о  оснивању  Јавног  комуналног  предузећа  ''  Темерин''  Темерин  са
одредбама  Закона  о  јавним  предузећима  (  ''Службени  лист  општине
Темерин''  број  21/2016)  и  члана  40.  тачка  12.  Статута  општине  општине
Темерин'' број 5/2019)

Скупштина општине  Темерин на  14.  седници одржаној  14.09.2021.  године,
донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНА   НАДЗОРНОГ  ОДБОРА  ЈАВНОГ
КОМУНАЛНОГ  ПРЕДУЗЕЋА  "ТЕМЕРИН"  ТЕМЕРИН

I
Биљана  Драгосавац  се  разрешава  дужности   члана  Надзорног  одбора  ЈКП

''Темерин'' Темерин из реда запослених,  због истека  мандата на који је  именована.

II
        Бранислав Миљковић се именује за члана  Надзорног одбора ЈКП ''Темерин''
Темерин из реда запослених.

III
       Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у '' Службеном листу
општине Темерин''.



Број 32     Службени лист општине Темерин    14.09.2021. Страна 12

О б р а з л о ж е њ е
Чланом  17.    Закона  о  јавним  предузећима  (''Службени  гласник  РС'',  бр.

15/2016 и 88/2019) одређено је да председника и чланове надзорног одбора именује
орган одређен статутом јединице локалне самоуправе а чланом 18. Закона утврђени
су услови које испуњавају лица која се именују за председника и чланове надзорног
одбора јавног предузећа.
Чланом 41. Одлуке о усклађивању одлуке о оснивању Јавног комуналног предузећа ''
Темерин '' Темерин ( ''Службени лист општине Темерин'' број 21/2016) одређено је да
се  председник  и  чланови  Надзорног  одбора  могу  именовати  под  условима
одређеним наведеним чланом.
Чланом  40. тачком 12. Статута општине Темерин  одређено је Скупштина општине
именује и разрешава надзорне одборе јавних предузећа.
Одбор за избор и именовања Скупштине општине Темерин на својој  16. седници
одржаној 13.09.2021.године утврдила  је Предлог решења о разрешењу и именовању
члана  Надзорног  одбора  ЈКП  ''Темерин''  Темерин  а  на  основу  приложене
документације од стране кандидата за члана надзорног одбора којима се доказује да
предложено лице испуњава  услове утврђене законом и одлуком.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРЕДСЕДНИК
Број: 06-38-10-1/2021-01                         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 14.09.2021.г.                       
Т Е М Е Р И Н                                                                       Роберт Пастор, с.р.

336.

На  основу  члана  36.  Закона  о  локалној  самоуправи  (''Службени  гласник
Републике Србије, бр. 129/07, 83/2014 др.закон,101/2016-др.закон и 47/2018), члана
116.  став  5.  Закона  о  основама  система  образовања  и  васпитања  (''Службени
гласник Републике Србије, бр.88/2017 и 27/2018 – и др. закони) и члана 40. став 1.
тачка 70. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 5/2019),

Скупштина општине Темерин на  14. седници одржаној  14.09.2021.  године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ

''ПЕТАР КОЧИЋ'' ТЕМЕРИН

I

Бојана Пекез се разрешава дужности члана Школског одбора Основне школе
''Петар Кочић'' Темерин.  



Број 32     Службени лист општине Темерин    14.09.2021. Страна 13

II

Јована Морача се именује за члана Школског одбора Основне школе  ''Петар
Кочић'' Темерин.    
  

 
                                             III

           Члан Школског одбора  Основне школе  ''Петар Кочић'' Темерин именује се
дана 14.09.2021. године и мандат му траје до 17.05.2022. године.

 
IV

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ         ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06- 38-10-2/2021-01  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 14.09.2021.године                 
Т Е М Е Р И Н                                                                     Роберт Пастор, с.р.

337.

На  основу  члана  42.  Закона  о  правима  пацијената  (''Службени  гласник
Републике Србије'', број 45/2013 и 25/2019-др.закон),члана 35. став 1. тачка 44.
Статута  општине  Темерин (''Службени лист  општине  Темерин'',    5/2019), и
члана 3. Одлуке о образовању Локалног савета за здравље ( '' Службени лист
општине Темерин'' број 12/2013),

  
Скупштина  општине  Темерин,  на  14. седници  одржаној  14.09.2021.  године,

донела је следеће

РЕШЕЊЕ 
О    РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА  САВЕТА ЗА

ЗДРАВЉЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



Број 32     Службени лист општине Темерин    14.09.2021. Страна 14

I

 Разрешавају се дужности у  Савету за здравље општине Темерин:
1. др Марија Вељић, председник
2. др Срђан Хрњак, члан

II

Именују се у Савету за здравље општине Темерин:

1. др Срђан Хрњак,председник
2. др Марија Вељић, члан

 
III

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ         ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-38-10-3/2021-01  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 14.09.2021.године                 
Т Е М Е Р И Н                                                   Роберт Пастор, с.р.

                    

338.

На  основу  члана  61.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011,  93/2012,  62/2013,
63/2013  –  испр.,  108/2013  и  142/2014,  68/2015  –  др.закон,  103/2015,  99/2016,
113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 14. Одлуке о буџету општине
Темерин за  2021. годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2020 и 27/2021),

Председник општине Темерин дана 09. септембра 2021. године, доноси  
 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2021. ГОДИНЕ

1.



Број 32     Службени лист општине Темерин    14.09.2021. Страна 15

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2021. годину
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2020 и 27/2021),                 о д о б р а в а
м  промену  апропријација  у  оквиру   Раздела 4, Програм          9  –  Основно
образовање  и  васпитање  (2002  Ј),  Пројекат–  Израда  пројектно  техничке
документације  за објекат  ОШ  ''Кокаи Имре'' Темерин (2002-5001),  функција 912 –
Основно образовање, смањењем апропријације 166, економска класификација 511
– Зграде  и  грађевински  објекти  за  износ  од 2.000.000,00 динара  уз  истовремено
повећање у оквиру Програмске активности - Текућа буџетска резерва (0602-0009),
апропријација  78,  економска  класификација   499  –  Текућа  резерва  за  износ  од
2.000.000,00 динара. 

2.
 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 9 –

Основно образовање и васпитање (2002 Ј), Пројекат – Израда пројектно техничке
документације  за  објекат  ОШ  ''Кокаи  Имре'' Темерин,  на  апропријацији  166,
економска класификација 511 – Зграде и грађевински објекти, планирана средства  у
износу  од  3.000.000,00  динара  смањују  се  на  износ  средстава  од  1.000.000,00
динара.     

3.
Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Програм      15 –

Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – Текућа буџетска
резерва  (0602-0009),  апропријација  78,  економска  класификација  499  –  Текућа
резерва  повећава се за износ од 2.000.000,00 динара.

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                        

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                      ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-121-01
Дана: 09.09.2021. године
Т Е М Е Р И Н



Број 32     Службени лист општине Темерин    14.09.2021. Страна 16

С А Д Р Ж А Ј

327.
ОДЛУКА

О ПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ ПЛАНА РАЗВОЈА 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА ПЕРИОД 2022-2030 ГОДИНЕ

1

328.
ОДЛУКА

О УКЊИЖБИ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ У ПОСЛОВНЕ
КЊИГЕ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ТЕМЕРИН

3

329.

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПЛАН УПРАВЉАЊА

СПОМЕНИКОМ ПРИРОДЕ ''ЈЕГРИЧКА''
ЗА ПЕРИОД 2020-2029. ГОДИНЕ

4

330.

                                             Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ИСКЊИЖАВАЊУ

НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ ПРВЕ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ
ТЕМЕРИН

5

331.

                  Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ИСКЊИЖАВАЊУ

НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ И СТАВЉАЊУ ИМОВИНЕ У
УПОТРЕБУ НА ОДГОВАРАЈУЋИ КОНТО МЕСНЕ

ЗАЈЕДНИЦЕ БАЧКИ ЈАРАК

6

332.

                 Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О РАСПИСИВАЊУ

ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА ИЗБОР ДИРЕКТОРА
ЈАВНЕ БИБЛИОТЕКЕ ''СИРМАИ КАРОЉ'' ТЕМЕРИН

7

333.
Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ''ГАС''
ТЕМЕРИН

8

334.
Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ''ГАС'' ТЕМЕРИН

10

335.

Р Е Ш Е Њ Е
О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНА   НАДЗОРНОГ

ОДБОРА  ЈАВНОГ  КОМУНАЛНОГ  ПРЕДУЗЕЋА  "ТЕМЕРИН"
ТЕМЕРИН

11

336.
Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ
ОДБОРА ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ ''ПЕТАР КОЧИЋ'' ТЕМЕРИН

12

337.
РЕШЕЊЕ 

О    РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА
САВЕТА ЗА ЗДРАВЉЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

13

338.
Р Е Ш Е Њ Е

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2021. ГОДИНЕ
14



Број 32     Службени лист општине Темерин    14.09.2021. Страна 17

***

Издавач: Скупштина општине Темерин

Одговорни уредник: Милица Миланков, секретар Скупштине општине Темерин

Годишња претплата: 1.500,00 динара.

Жиро рачун број: 840-742351843-94

по моделу 97 63-238

Прималац: Општинска управа Темерин

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин''

Телефон број: 021/ 843-888

Штампа: Општинска управа општине Темерин


	Примерак 100,00 динара
	
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	III
	Р Е Ш Е Њ Е
	II
	I
	Р Е Ш Е Њ Е
	III
	На основу члана 42. Закона о правима пацијената (''Службени гласник Републике Србије'', број 45/2013 и 25/2019-др.закон),члана 35. став 1. тачка 44. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', 5/2019), и члана 3. Одлуке о образовању Локалног савета за здравље ( '' Службени лист општине Темерин'' број 12/2013),
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е

	Р Е Ш Е Њ Е О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ''ГАС'' ТЕМЕРИН
	Р Е Ш Е Њ Е О РАЗРЕШЕЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ''ГАС'' ТЕМЕРИН
	Р Е Ш Е Њ Е

